МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

Иркутск
О признании утратившим силу приказа министерства сельского

хозяйства Иркутской области от 17 января 2013 года № 3-мпр
В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 1995 года

№ 123-ФЗ «О племенном животноводстве», приказом министерства
сельского хозяйства Иркутской области от 27 декабря 2022 года № 57-75-мпр
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
государственной услуги «Выдача заключения о соответствии виду
племенного хозяйства», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской
области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ министерства сельского

хозяйства Иркутской области от 17 января 2013 года № 3-мпр «О комиссии
по определению соответствия организации требованиям, предъявляемым к
определенному виду организаций, осуществляющих деятельность на
территории Иркутской области по племенному животноводству».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» ( ).
ogirk.ru

www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства
Иркутской области И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru